
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

FILIA W PŁOCKU 

 

Decyzja nr 7/2013 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii 

z dnia 8 kwietnia 2013 r. 

 

 

w sprawie uruchomienia i finansowania zadania remontowego pn.: „Remont 

pomieszczeń 69, 70 i 71 w Gmachu Mechaniki Politechniki Warszawskiej Filii w 

Płocku” 

 

Na podstawie § 23 Zarządzenia 31/2011 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia  

18 sierpnia 2011 r. (ze zm.) w sprawie procesu inwestycji i remontów w Politechnice 

Warszawskiej postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Uruchamia się zadanie remontowe pn.: „Remont pomieszczeń 69, 70 i 71 w Gmachu 

Mechaniki Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku” z przeznaczaniem dla 

Studenckiego Centrum Nauki. 

2. Zadanie remontowe finansowane jest w ramach środków: 

1) dotacji Urzędu Miasta Płocka; 

2) darowizn od firm: Grupa B4 Sp. z o.o. oraz Spec-Kop Roboty Ziemne 

Specjalistyczne Ryszard Bednarski; 

3) własnych. 

 

§ 2 

 

Upoważnia się Pana dr inż. Grzegorza Michalaka – z-cę Kanclerza PW ds. Filii do 

zorganizowania i przeprowadzenia procedur niezbędnych do przygotowania i realizacji 

zadania remontowego określonego w § 1 ust.1. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 


